

ALLEGATO B

Centri della Fondazione di Ricerca e Cura Giovanni Paolo II di Campobasso, autorizzati alla diagnosi, al rilascio del piano terapeutico e/o prescrizione a carico del SSN di farmaci H ed A (ex osp2) per la continuità assistenziale ospedale-territorio.

N.B. Per i farmaci antiretrovirali e per i farmaci H-RR non deve essere redatto il piano terapeutico.

Principio attivo	Specialità	Classe di rimborsabilità	Regime di fornitura	Prescrivibilità: Centro o specialista
Acido pamidronico sale disodico	1 fiala ev 30 mg	H	RNRL	u.o. oncoematologia
Acido pamidronico sale disodico	1 fiala ev 60 mg	H	RNRL	
Acido pamidronico sale disodico	1 fiala ev 90 mg	H	RNRL	
Acido pamidronico sale disodico	5 fiala ev 15 mg	H	RNRL	
Acido zoledronico monoidrato	1 flaconcino ev 0,05 mg/ml 100 ml	H	RNRL	
Acido zoledronico monoidrato	1 fiala ev 4 mg + 1 fiala solv 5 ml	H	RNRL	
Adalimumab	2 penne 40 mg 0,8 ml+2 tamponi	H	RRL	u.o. oncologia- area endoscopia digestiva
Adalimumab	4 penne 40 mg 0,8 ml+2 tamponi	H	RRL	u.o. oncologia- area endoscopia digestiva
Adalimumab	2 siringhe 40 mg+2 tamponi	H	RRL	u.o. oncologia- area endoscopia digestiva
Adalimumab	4 siringhe SC 40 mg 0,8 ml + 4 tamponi	H	RRL	u.o. oncologia- area endoscopia digestiva
Ambrisentan	30 cpr riv 10 mg	A	RRL	u.o. cardiologia
Ambrisentan	30 cpr riv 5 mg	A	RRL	
Aminoacidi (Bioplex nefro, Bioplex epato)	1 flacone ev 250 ml	H	RNRL	u.o. oncoematologia, u.o. oncologia - area terapie palliative
Aminoacidi	1 flacone ev 10 g 250 ml	H	RNRL	
Aminoacidi	1 flacone ev 25 g 250 ml	H	RNRL	
Aminoacidi	1 flacone ev 73,57 g 500 ml	H	RNRL	
Aminoacidi/elettroliti/glucosio(destrosio)/calcio	1 sacca da 1000 ml	H	RNRL	u.o. oncoematologia, u.o. oncologia - area terapie palliative
Aminoacidi/glucosio(destrosio)	1 sacca da 1000 ml	H	RNRL	u.o. oncoematologia, u.o. oncologia - area terapie palliative
Anagrelide	10 cps 0,5 mg	A	RNRL	u.o. oncoematologia
Bexarotene	100 cps 75 mg	A	RNRL	u.o. oncoematologia
Bosentan	56 cps riv 125 mg	A	RRL	u.o. cardiologia
Bosentan	56 cps riv 62,5 mg	A	RRL	

Capecitabina	60 cpr riv 150 mg	A	RNRL	u.o. oncoematologia
Capecitabina	120 cpr riv 500 mg	A	RNRL	
Dasatinib	56 cpr riv 20 mg	H	RNRL	u.o. oncoematologia
Dasatinib	56 cpr riv 50 mg	H	RNRL	
Dasatinib	56 cpr riv 70 mg	H	RNRL	
Deferasirox	28 cpr dispers 125 mg	A	RNRL	u.o. oncoematologia
Deferasirox	28 cpr dispers 250 mg	A	RNRL	
Deferasirox	28 cpr dispers 500 mg	A	RNRL	
Deferiprone	100 cpr riv 500 mg	A	RNRL	u.o. oncoematologia
Deferiprone	Os soluz 250 ml 100 mg/ml	A	RNRL	
Epoietina alfa	1 fiala 40.000 UI 1 ml	H	RNRL	u.o. oncoematologia
Epoietina delta	6 sir EV SC 1.000 UI/0,5 ml	H	RNRL	u.o. oncoematologia
Epoietina delta	6 sir EV SC 10000 UI/0,5 ml	H	RNRL	
Epoietina delta	6 sir EV SC 2.000 UI/0,5 ml	H	RNRL	
Epoietina delta	6 sir EV SC 3.000 UI/0,3 ml	H	RNRL	
Epoietina delta	6 sir EV SC 4.000 UI/0,4 ml	H	RNRL	
Epoietina delta	6 sir EV SC 5.000 UI/0,5 ml	H	RNRL	
Epoietina delta	6 sir EV SC 6.000 UI/0,3 ml	H	RNRL	
Epoietina delta	6 sir EV SC 8.000 UI/0,4 ml	H	RNRL	
Eptacog alfa attivato (fatt.VII coagulazione da DNA ricombinante)	1 fiala ev 1,2 mg 60.000 u.i. + 1 fiala solv 2,2 ml	H	RNRL	u.o. oncoematologia, u.o. terapia intensiva
Eptacog alfa attivato (fatt.VII coagulazione da DNA ricombinante)	1 flacone ev 1 mg 50.000 u.i. + 1 flacone solv 1,1 ml	H	RNRL	
Eptacog alfa attivato (fatt.VII coagulazione da DNA ricombinante)	1 flacone ev 2 mg 100.000 u.i. + 1 flacone solv 2,1 ml	H	RNRL	
Eptacog alfa attivato (fatt.VII coagulazione da DNA ricombinante)	1 flacone ev 5 mg 250.000 u.i. + 1 flacone solv 5,2 ml	H	RNRL	
Erlotinib	30 cpr riv 100 mg	H	RNRL	u.o.oncoematologia
Erlotinib	30 cpr riv 150 mg	H	RNRL	
Fludarabina	15 cpr riv 10 mg	A	RNRL	u.o. oncoematologia
Fludarabina	20 cpr riv 10 mg	A	RNRL	
Fulvestrant	1 siringa IM 5 ml + 1 ago	H	RNRL	u.o.oncologia – area ginecologica
Infliximab	1 fiala EV 100 mg + 1 fiala 2 ml	H	RRL	u.o. oncologia- area endoscopia digestiva
Iloprost sale di trometamolo	Soluz. Nebul. 100 fiale 20 mcg 2ml	A	RRL	u.o. cardiologia

Iloprost sale di trometamolo	Soluz. Nebul. 2 ml 3x30 fiale 10 mcg /ml	A	RRL	u.o. cardiologia
Iloprost sale di trometamolo	Soluz. Nebul. 30 fiale 20 mcg 2ml	A	RRL	
Imatinib mesilato	120 cps 100 mg	A	RNRL	u.o. oncoematologia
Immunoglobulina umana normale	1 flaconcino IM SC 10 ml 160 mg/ml	H	RNRL	u.o. oncoematologia, u.o. terapia intensiva
Immunoglobulina umana normale	1 flaconcino IM SC 5 ml 160 mg/ml	H	RNRL	
Immunoglobulina umana normale	1 flaconcino SC 10 ml 160 mg/ml	H	RNRL	
Immunoglobulina umana normale	10 flaconcini SC 10 ml 160 mg/ml	H	RNRL	
Immunoglobulina umana normale	SC 1 fiala 3 ml 160 mg/ml	H	RNRL	
Lapatinib	70 cpr riv 250 mg	H	RNRL	u.o. oncologia - area terapie palliative
Lattulosio	1 sacca soluz rett 20%	H	RNRL	u.o.oncoematologia, u.o. oncologia - area terapie palliative
Lenalidomide	21 cos 10 mg	H	RNRL	u.o.oncoematologia
Lenalidomide	21 cos 15 mg	H	RNRL	
Lenalidomide	21 cos 25 mg	H	RNRL	
Lenalidomide	21 cos 5 mg	H	RNRL	
Linezolid	10 cpr riv 500 mg	A	RNRL	u.o.oncoematologia, u.o. oncologia – area terapie palliative
Linezolid	Os GRANxSOSP 100 mg/5ml	A	RNRL	
Mitotano	100 cpr 500mg	A	RNRL	u.o. oncologia - area terapie palliative
Nilotinib	112 cpr 200 mg	H	RNRL	u.o. oncoematologia
Olio di soia	1flacone ev 100 ml 10%	H	RNRL	u.o. oncoematologia, u.o. oncologia - area terapie palliative
Olio di soia	1flacone ev 100 ml 20%	H	RNRL	
Olio di soia	1flacone ev 250 ml 10%	H	RNRL	
Olio di soia	1flacone ev 250 ml 20%	H	RNRL	
Olio di soia	1flacone ev 500 ml 10%	H	RNRL	
Olio di soia	1flacone ev 500 ml 20%	H	RNRL	
Pilocarpina cloridrato	84 cpr riv 5 mg	A	RNRL	u.o. terapia intensiva
Posaconazolo	Os sosp 105 ml 40 mg/ml	A	RNRL	u.o. oncoematologia, u.o. oncologia - area terapie palliative
Sodio cloruro/potassio acetato/potassio fosfato bibasico/magnesio solfato eptaidrato/calcio gluconato monoidrato/glucosio (destrosio) monoidrato	6 sacche 2000 ml	H	RNRL	u.o. oncoematologia
Sodio ibandronato monoidrato	28 cpr riv 50 mg	A	RNRL	u.o. oncoematologia
Sodio neridronato	2 fiale ev 100 mg	H	RNRL	u.o. oncoematologia

Sorafenib	112 cpr riv 200 mg	H	RNRL	u.o. oncologia - area terapie palliative
Sunitinib	30 cpr 25 mg	H	RNRL	u.o. oncologia - area terapie palliative
Sunitinib	30 cpr 50 mg	H	RNRL	
Sunitinib	30 cpr 12,5 mg	H	RNRL	
Talidomide	28 cpr 50 mg	H	RNRL	u.o. oncoematologia
Tegafur/uracile	21 cps 100 mg+224 mg	A	RNRL	u.o. oncologia - area terapie palliative u.o. oncoematologia
Tegafur/uracile	28 cps 100 mg+224 mg	A	RNRL	
Tegafur/uracile	35 cps 100 mg+224 mg	A	RNRL	
Tegafur/uracile	36 cps 100 mg+224 mg	A	RNRL	
Tegafur/uracile	42 cps 100 mg+224 mg	A	RNRL	u.o. oncologia - area terapie palliative
Temozolomide	5 cps 100 mg	A	RNRL	
Temozolomide	5 cps 20 mg	A	RNRL	
Temozolomide	5 cps 140 mg	A	RNRL	
Temozolomide	5 cps 180 mg	A	RNRL	
Temozolomide	5 cps 250 mg	A	RNRL	
Topotecan	5 cps 5 mg	A	RNRL	
Topotecan	10 cps 0,25 mg	A	RNRL	u.o. oncologia - area terapie palliative
Topotecan	10 cps 1 mg	A	RNRL	
Trastuzumab	1 fiala ev 150 mg	H	RNRL	u.o. oncologia – area ginecologica, u.o. radioterapia
Treprostinil sodio	1 flaconcino sc 20 ml 1 mg/ml	H	RRL	u.o. cardiologia
Treprostinil sodio	1 flaconcino sc 20 ml 10 mg/ml	H	RRL	
Treprostinil sodio	1 flaconcino sc 20 ml 2,5 mg/ml	H	RRL	
Treprostinil sodio	1 flaconcino sc 20 ml 5mg/ml	H	RRL	
Trigliceridi a catena media/olio di soia	1 flacone ev 100 ml 10g+10g/100ml	H	RNRL	u.o. oncoematologia, u.o. oncologia - area terapie palliative
Trigliceridi a catena media/olio di soia	1 flacone ev 100 ml 5g+5g/100ml	H	RNRL	
Trigliceridi a catena media/olio di soia	1 flacone ev 250 ml 10g+10g/100ml	H	RNRL	
Trigliceridi a catena media/olio di soia	1 flacone ev 250 ml 5g+5g/100ml	H	RNRL	
Trigliceridi a catena media/olio di soia	1 flacone ev 500 ml 10g+10g/100ml	H	RNRL	
Trigliceridi a catena media/olio di soia	1 flacone ev 500 ml 5g+5g/100ml	H	RNRL	
Trometamolo/acido acetico glaciale	1 flacone ev 3,6 g 250 ml	H	RNRL	u.o. terapia intensiva, u.o. cardiologia
Vinorelbina	1cps 20 mg	A	RNRL	u.o. oncologia - area terapie palliative u.o. oncologia – area ginecologica
Vinorelbina	1cps 30 mg	A	RNRL	
Voriconazolo	1 fiala EV 200 mg	H	RNRL	u.o. oncoematologia, u.o. oncologia - area terapie palliative
Voriconazolo	28 cpr riv 200 mg	A	RNRL	u.o. oncoematologia, u.o. oncologia - area terapie palliative

Voriconazolo	28 cpr riv 50 mg	A	RNRL	u.o. oncoematologia, u.o. oncologia - area terapie palliative
Voriconazolo	Os soluz 45 g 40 mg/ml	A	RNRL	